[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2010 № 55-668
г. Саратов

О вопросе местного референдума

муниципального образования

«Город Саратов»

Рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан о проведении на территории муниципального образования «Город Саратов» местного референдума по вопросу: «Считаете ли Вы необходимым внесение следующего изменения в Устав муниципального образования «Город Саратов»: «Глава города Саратова избирается на муниципальных выборах и возглавляет администрацию города Саратова?»,
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать вопрос, предлагаемый для вынесения на местный референдум: «Считаете ли Вы необходимым внесение следующего изменения в Устав муниципального образования «Город Саратов»: «Глава города Саратова избирается на муниципальных выборах и возглавляет администрацию города Саратова?», не соответствующим действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В.Грищенко

_1277725895